[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 633 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  o plantio de grama no terreno situado no Bairro Vila Beatriz, vizinho ao ponto de ônibus, bem como o estudo de viabilidade de instalação de academia ao "ar livre".

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro reivindicaram este trabalho para evitar crescimento de mato, e  estudos para que o local se torne uma área de lazer aos moradores e usuários, com a implantação de academia ao ar livre.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)